

# Hei alle SFO foreldre Ved YA SFO

Her kommer det litt informasjon som kan være godt å vite både for nye og gamle foreldre til vi starter opp igjen SFO torsdag 1.august

## Plasstyper:

SFO har åpent hver dag fra 07.30 – 16.30

Helklass: 07.30 – 08.30 og 13.00 – 16.30

Redusert plass – alternativ 1: 07.30 – 08.30 og 13.00 – 14.30 (med morgenplass)

Redusert plass – alternativ 2: 13.00 – 15.30 (uten morgenplass)

Morgenplass: 07.30-08.30.

## Langdager (SFO-dager):

På SFO-dager/langdager kan elever med helklass være her fulle dager.

Hvis du har «Redusert plass, alternativ 1 eller 2», kan barnet være på SFO 09.00-14.30

De som har morgenplass, kan ikke benytte seg av SFO på langdager.

For mer informasjon om plasser, foreldrebetaling, moderasjoner o.l. besøk Bergen kommune sine nettsider under «innbyggerhjelpen».

[Bergen kommune - Skolefritidsordning - SFO](#)

## Informasjonskanaler Skole og SFO

Skolen sin hjemmeside: [Bergen kommune - Ytre Arna skule](#)

## Måltider på SFO

### I Bergen kommune sin Rammeplan for SFO står det:

*Mål: Alle SFO-er skal hver dag servere et enkelt og sunt smøremåltid, som arena for sosial samhandling, fellesskap og kommunikasjon mellom barn og voksne (Rammeplan for SFO).*

### På Ytre Arna SFO praktiserer vi det slik:

Det er et måltid på SFO hver dag. Vi serverer brødmatt fire dager i uken med variert utvalg av pålegg, grønnsaker og frukt. Hver fredag er det varm mat. (Barna må fremdeles ha med matpakke til skolen). Drikkeflaske kan også være lurt å ha med. I ferier hvor skolen er stengt, men SFO er åpen prøver vi å gjøre det litt ekstra stas med maten.

### Slik er dagen på SFO

Tidspunkt	aktivitet
<b>13.10</b>	SFO begynner. Alle blir sjekket inn på Vigilo,
<b>13.15- 13.45</b>	SFO-måltid. Alle spiser i sine klasserom.
<b>13.45- 15.20</b>	SFO-aktiviteter. Se egen aktivitetsplan som vi deler ut i løpet av august
<b>15.30</b>	Barn som har redusert plass skal hjem.
<b>15.30- 16.30</b>	Frilek i gymsal eller i klasserommene som SFO bruker.

## **SIKKERHETSROUTINER OG VIGILO:**

### **Vi bruker Vigilo som kommunikasjonsverktøy -Viktig å laste ned appen**

Ved å ha klare rutiner for levering og hjemsending er vi med på å øke sikkerheten for barna og gir dem en trygg og forutsigbar hverdag. All kommunikasjon skole/Sfo – hjem skal foregå via VIGILO.

**DAGLIGE BESKJEDER:** Send melding på VIGILO samme dag innen kl.13.00. SFO har et møte kl. 13.00 med informasjonsutveksling om blant annet henting. Vi ønsker å bruke vår tid sammen med barna. Derfor sjekker vi bare sporadisk meldingene som kommer på Vigilo. Om det er viktige beskjeder kan dere ringe på SFO tlf.

**FASTE BESKJEDER:** Så fort som mulig etter oppstart SFO ønsker vi at dere sender inn melding på VIGILO med informasjon om: Hvilke personer kan hente barnet uten at vi trenger å få beskjed (eks: tante Kari, onkel Normann, bestemor, og nære venner/naboer). Har barnet noen allergier eller noe mat barnet ikke kan/skal spise. Skal barnet ha faste tider på å gå hjem? (må være enten hel eller halve time. Eks. 15.00 eller 15.30. Ikke 15.10)

### **KRYSELISTER VIGILO – INN OG UTKRYSNING:**

**Morgen SFO:** Vi krysser inn barna i Vigilo når de kommer på morgenen fra 07.30- 08.00. Vi går ut ca. kl. 08.00, da krysser vi ikke barna inn, men det vil være tilsyn.

**OVERGANG SKOLE/SFO:** Når SFO overtar krysser vi inn barna som er til stede, og som ikke er krysset inn om morgen. Her leser vi også opp daglige beskjeder. Det er viktig at disse er sendt inn i god tid før SFO starter, dvs. før kl. 13.00.

**Henting:** Hvis du henter barnet, både inne eller ute, er det veldig viktig at enten du eller barnet går til en voksen på trinnet og gir beskjed slik at vi får krysset de

ut. Dette er av sikkerhetsmessige årsaker og vi ber om et godt samarbeid med dere.

**Ved fravær på SFO:** Hvis barnet er sykt eller skal av annen grunn ikke være på SFO en dag kan dere melde fravær på Vigilo app. Her er det en egen funksjon som gjør at vi automatisk får fraværet opp ved inn -og utkrysning.

**Kontaktinfo:** Etter vi startet med Vigilo som kommunikasjonsverktøy ønsker vi å holde på dette som stedet dere kontakter oss. Ved noen unntak kan vi ta i bruk telefon.

1.trinn: 94501959

2.trinn:40817788

3. og 4.trinn: 40817787

### **Mobiltelefoner og mobilklodder:**

Vi er en mobilfri skole så elevene får ikke bruke mobilkloddene sine i skole- eller SFO tid. Hvert trinn har sin boks som de kan legge mobilklodder og annet i når SFO starter opp, og de får de utdelt når de skal hjem.

### **Klær på SFO**

Viktig at elevene har godt med byttetøy i kurvene sine. De må ha regntøy og en varm jakke da vi kommer til å være en del ute. Alle må ha innesko. Viktig at dere sjekker hyllene til deres barn med jevne mellomrom.

### **Planer fremover:**

Når skolen starter opp igjen vil SFO gå i gang med faste aktiviteter for hver dag. Hvert trinn vil få utdelt sin egen plan i løpet av august. Vi skal finne på mye gøy sammen med barna og gleder oss til en spennende høst sammen med dem. På langdagene nå bruker vi tid på å bli kjent med nye barn, turer og aktiviteter ute og inne.

Hilsen

Alle ansatte på YA SFO

